
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Páleček, Nabdín 
a Kačice 
část 1: KoPÚ Páleček 
část 2: KoPÚ Nabdín  
část 3: KoPÚ Kačice 

Sp. značka / č. j.: SP4223/2023-537101 / SPU 296474/2023 

UID: spudms00000013826809 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hl. m. Praha, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, uveřejňuje toto vysvětlení  
/ změnu Zadávací dokumentace z vlastního podnětu: 
 
Zadavatel v rámci kontroly příloh Zadávací dokumentace, které jsou uveřejněny na profilu 
zadavatele, zjistil, že jsou uveřejněny návrhy smluv o dílo v revizích.  
 
Pro přehlednost, jako přílohu tohoto vysvětlení / změny Zadávací dokumentace č. 2, Zadavatel 
uveřejňuje čistopisy návrhů smluv o dílo, které jsou obsahově totožné s těmi, které jsou 
uveřejněny na profilu zadavatele. Tyto upravené návrhy smluv o dílo nahrazují původně 
uveřejněné. 
 
Termín pro podání nabídky zůstává nezměněn. 
 
 
V Praze dne 25. 7. 2023 
 
 
 
……………………………… 
Ing. Jiří Veselý 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 
 
v z. Ing. Petra Fuxová 
 
 
Přílohy: 
Priloha_c_2a_Navrh_SoD_Palecek_upr2 
Priloha_c_2b_Navrh_SoD_Nabdin_upr2 
Priloha_c_2c_Navrh_SoD_Kacice_upr2 


		2023-07-25T12:19:51+0000
	Ing. Petra Fuxová




